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E T RC RICA lE RDSDVES

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA 

MEM! ITNA If. 11111EICANWIlr 

MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI 

DREJTORATI PER ARSIM 

NJOFTIM 
Date:05.03.2019 

Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se 
punes, i emeruar nga Drejtori i Arsimit per poziten: Puntore Teknik — Pastrues/e — Vend i 
lire/me kohe te caktuar ne SHFMU "Syle Alaj"Drenoc, gjate procedures se vleresimit te 
aplikacioneve ne baze te Ligjit te Punes Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 te UA(MPMS) 
Nr.07/2017 Per Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik. 
Ne baze te kushteve dhe kritereve te percaktuar me Udhezim, Komisioni vleresoi se 
kandidatet e poshte shenuar kane plotesuar kushtet per tu ftuar ne test me shkrim: 
Nr.rendor Nr.i 

protokol lit 
Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim 

Data Ora Vendi i testimit 
1 07/02 Brendon Binakaj 08.03.2019 10:00 DKA-Decan 
2 07/32 Fehmi Cenaj 08.03.2019 10:00 DKA-Decan 

Renditja eshte belt ne menyre alfabetike, qe do te thote se renditja nuk eshte bere ne baze te 
pikezimit, por ne liste jane ata te cilet kane plotesuar kushtet ligjore te percaktuara. 

Ata te cilet pretendojne se i plotesojne kushtet ligjore te parapara me konkurs dhe nuk jane 
perfshire ne kete liste, mund te paraqiten ne DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr. 52, ne afat 
prej tre ditesh nga data e publikimit. 

Ndersa nuk perfshihen ne listen e ngushte per tu ftuar ne test me shkrim, pasi qe nuk i kane 
plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatet: 

Nr. rendor Nr.i protokollit Emri i Kandidatit 
1 07/01 Valon Hadergjonaj 
2 07/03 Isni Mazrrekaj 
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